
• Simpelveld
gemeente

RAADSBESLUIT

Besluitnummer: 23-18

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 11 mei 2023;

Gelezen het raadsvoorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan Tienbaan 1 te Bocholtz;

BESLUIT:
1. Kennisgenomen van de ingediende zienswijze en ingestemd met het in de Nota van 

Zienswijzen opgenomen standpunt;

2. Gewijzigd vastgesteld het bestemmingsplan Tienbaan 1 te Bocholtz.

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare 
vergadering d.d. 11 mei 2023.

De voorzitter,

De heer D.W.J. Schneider

D0965131745/144512 Pagina 1 van 1


